prosequentes faciendis; ac promissoria p[er]missa Amplius vel Tripliciter
recessionibus, suspensionibus, Falahy dms. Transuone tend bello
Quereloneq; alijq; omnibus iuris ueniedys et defensys non valtagh.
quend; hanc p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate mediantib;.

Idem Janiszowski robort

Cor parentes personali coram officio Actibus red[acted] (actum) Capitani
Rem. ch. ed. Ludus Albertus aduchowce Duchowsky alio Mag[ist]ro
Feliciani aduchowce Duchowsky Castellani Premislensibus ab
una et Nobilis Camellus Janiszowski parte ab altera, tam men-
tibus et uocantibus ex[ist]entes, a ueris Dominis iuris Dominibus
suis quibusd[am] proprijs et competend[is] iuris iuris d[omi]ni
Castren[si] Capitani Premislens[is] que ad h[unc] fin[em] h[uius] actus et de p[ro]p[ri]etate
suis ac bonis suis q[ui]b[us]q; omnibus totali et p[ro]p[ri]etate incorp[or]at
atq; ab h[uius]modi p[ro]p[ri]etate publicae ac p[ro]p[ri]etate Relinquere
et quilibet illud seorsim suo p[ro]p[ri]etate Inter se d[omi]ni. D[omi]ni et q[ui]
dem p[ro]p[ri]etate Janiszowski d[omi]ni et Nobilis Theophilus Conyatis
suis d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate facit et se p[ro]p[ri]etate inscribant nomine
sibi mutuo et inuicem una Pars altera ac p[ro]p[ri]etate Utriusq; Par-
t[is] h[uius]modi ac suos successores in et sup[er] bonis suis q[ui]b[us]q; omnibus d[omi]ni
quibusd[am] p[ro]p[ri]etate habet et habendis inscribant et obligant p[ro]
red. Intervisa. Octam uir d[omi]ni et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate Ludus Janiszow-
tha ratione certarum rerum et d[omi]ni in eaq[ue] Interuasa Inter-
t[is] d[omi]ni ac d[omi]ni illius h[uius]modi d[omi]ni in d[omi]ni Con-
tas conf[er]re. mambus p[ro]p[ri]etate Ludus Duchowski p[ro]p[ri]etate d[omi]ni
Janiszowkich Conyatis t[er]mine ignorand[is] Nobilis d[omi]ni h[uius]
Janiszowsky p[ro]p[ri]etate subscript[is] et sigillis omniumq[ue] uocantibus
et Angulis d[omi]ni p[ro]p[ri]etate Clausulis articulis d[omi]ni ligo
in actis ac necibus generalib[us] d[omi]ni. firmiter tenere comple-
re exequi ac inuolabil[iter] obseruare. omnibusq[ue] et Angulis Aliq[ui]
Contatis tam in parte quam in toto t[er]mine quib[us] opus fuerit d[omi]ni

statum Anteriorum ad Infanteriam quod et Insuper ad Intercedendum in parte
 referenda. Idem Club Vadis Decentibus Florentibus Polonijs partem per Cuiusmodi
 utriusque Partis ob non Completionem contentum Intercedendum. Idem omnino et idem
 locum tam in parte in parte huiusmodi quod opus fuerit ad huiusmodi succumbendum. In
 super quodam Nobili Janisensium ducibus in dno Grochonski. ve ac suo ducere
 in et super bonis suis generali omnibus cum missis quibusdam per se inscribit
 et obligat esse Consatam Nobili Thaphtino Consatam sua Legitima
 cum solida sui heri in euentu. Nihilominus apud ad appellandum per se
 Infanteriam quod voluntate. heri omnem illius. Inter se facendum
 ad huiusmodi quod aut huiusmodi Regni in parte decursum. Insuper septuaginta
 rem adducere et ornati huiusmodi, ab eorum heri eius circumstantiis et per se
 exequamur efficere. Idem huiusmodi Vadis Decentibus Florentibus Polonijs
 eundem Nobili Janisensium aut eius proceres. Idem in dno Grochonski aut
 eius proceres ob non Completionem Memorata Consatam ad exequenda
 Commisso huiusmodi quod opus fuerit ad huiusmodi succumbendum. Insuper quod
 Vadis heri Vadis modo Commisso ad huiusmodi succumbendum, ac se aliqua huiusmodi
 ex Commisso contentum Intercedendum. Idem non Completionem. Idem
 ex dno Pars una Commisso non tenens aut eius proceres. Idem in parte
 alterius Commisso tenens. Huiusmodi proceres ad huiusmodi castrense
 tantum Premissum ex huiusmodi requiritur huiusmodi quod ad respondendum. Idem
 mediante, semper in primo Statum Terminis. tanquam proceres huiusmodi
 re iuriparens, respondere. Vadis proceres luere. Insuper huiusmodi
 satis facere, ac omne Iudicium partem debebunt et tenebunt seque archie
 huiusmodi ad eandem obligant. Eundem. Idem. Reliquas sententiam et huiusmodi
 huiusmodi ad finem nihil mutando.

Grochonski et Badonski robore

Compromittentes pro parte Coram Officio Arbitrorum quod et huiusmodi
 militem Ludovicus Thaphtin de Grochonski Grochonski olim Magister Fel
 cianus de Grochonski Grochonski Castellani Premissum filius ab
 una et Nobilis Johannes Badonski parte altera Clari
 entibus et corporibus.